
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015 Ano IV - Edição nº 00551 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A84E47FA3584430A3E564893DA6948A5



quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Avisos de licitação. Pregões Presenciais nº 12 e 13/2015.

• Edital Nº 003/2015 - Convocação

• Retificação do extrato.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A84E47FA3584430A3E564893DA6948A5



quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Pregão Presencial

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 
 

* 
Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 

TELEFAX (074) 3627-2121                                    
 Miguel Calmon - Bahia 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2015 
 
 

O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES, PARTICIPA AOS INTERESSADOS QUE A PARTIR 
DESTA DATA ESTÁ EXPEDINDO O EDITAL DE PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 012/2015, COM O OBJETO O REGISTRO DE 
PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS E 
NUTRICIONAIS PARA DOAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA 
DESTE MUNICÍPIO. 

 
A ABERTURA ESTÁ PREVISTA PARA O DIA 26 DE 

FEVEREIRO DE 2015, ÀS 09h, NA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIGUEL CALMON / COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - AV. 
ODONEL MIRANDA RIOS, 45, 1º ANDAR – CENTRO – CEP 44.720-
000. 

 
OS INTERESSADOS DEVERÃO PROCURAR A COMISSÃO DE 

LICITAÇÃO PARA MAIORES ESCLARECIMENTOS OU ADQUIRIR O 
EDITAL, NA AVENIDA ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR, 
CENTRO, NO HORÁRIO NORMAL DE ATENDIMENTO DAS 08h ÀS 
12h, TELEFONE (74) 3627-2121. 
 
 

Miguel Calmon, 11 de fevereiro de 2015. 
  
 
 

 
CLEITON ROBERTO DA SILVA PEREIRA 

Pregoeiro  

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45ED22BACF0B252C3BC120865525CED4

quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 
 

* 
Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 

TELEFAX (074) 3627-2121                                    
 Miguel Calmon - Bahia 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2015 
 
 

O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES, PARTICIPA AOS INTERESSADOS QUE A PARTIR 
DESTA DATA ESTÁ EXPEDINDO O EDITAL DE PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 013/2015, COM O OBJETO A CONCESSÃO DE 
USO DE ESPAÇO PÚBLICO, A TÍTULO ONEROSO, PARA FINS DE 
EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE BAR/ LANCHONETE, SENDO 03 
(TRÊS) QUIOSQUES, CONSTRUÍDO PELO MUNICÍPIO, MEDIANTE 
CONTRATO DE CONCESSÃO PARA OPERAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO, 
MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO, EXPLORAÇÃO ECONÔMICA E 
COMERCIAL, NESTA CIDADE. 

 
A ABERTURA ESTÁ PREVISTA PARA O DIA 26 DE 

FEVEREIRO DE 2015, ÀS 15h, NA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIGUEL CALMON / COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - AV. 
ODONEL MIRANDA RIOS, 45, 1º ANDAR – CENTRO – CEP 44.720-
000. 

 
OS INTERESSADOS DEVERÃO PROCURAR A COMISSÃO DE 

LICITAÇÃO PARA MAIORES ESCLARECIMENTOS OU ADQUIRIR O 
EDITAL, NA AVENIDA ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR, 
CENTRO, NO HORÁRIO NORMAL DE ATENDIMENTO DAS 08h ÀS 
12h, TELEFONE (74) 3627-2121. 
 
 

Miguel Calmon, 11 de fevereiro de 2015. 
  
 

CLEITON ROBERTO DA SILVA PEREIRA 
Pregoeiro  

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45ED22BACF0B252C3BC120865525CED4

quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Processo Seletivo

 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 

 

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS 

TEMPORÁRIOS EXISTENTES NO QUADRO DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE MIGUEL CALMON – BAHIA 

EDITAL Nº 003/2015 - CONVOCAÇÃO 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais, nos termos da Constituição Federal, da Lei Orgânica 

Municipal e demais legislações pertinentes, publica em anexo, a lista com os candidatos 

convocados para comparecer ao setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, 

conforme calendário abaixo: 

 

CARGO: ENFERMEIRO 

 

Fica(m) convocado(s) o(s) seguinte(s) candidato(s): 

 

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO COLOCAÇÃO 

002828 PRISCILA LIMA DE OLIVEIRA 14/11/1982 19º 

002076 KELLY MENEZES DE SOUZA 07/08/1986 20º 

002803 LUCIANA OLIVEIRA DA SILVA 16/05/1981 21º 

002675 DAISE OLIVEIRA LEVI 18/08/1979 22º 

 

 

1. Os Candidatos deverão comparecer ao RH até o dia 25 de fevereiro de 2015, 

portando os seguintes documentos: 

 

• 01 fotografia 3x4 recente; 

• Atestado de bons antecedentes; 

• Cartão de PIS/PASEP; 

• Carteira de Trabalho; 

• Certidão de nascimento/casamento; 

• Certidão dos filhos menores de 14 anos; 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EC5950DF1C96D8A108901F4C36702CD

quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 

• Certificado de Reservista, para os candidatos do sexo masculino; 

• Comprovação do grau de escolaridade, conforme exigência para cada cargo e registro 

no órgão competente, quando for o caso; - cópia autenticada; 

• Comprovante de residência; 

• Carteira de Habilitação conforme o cargo; 

• CPF – cópia autenticada; 

• RG – cópia autenticada; 

• Título Eleitoral – cópia autenticada; 

• Declaração de bens móvel e imóvel; 

• Numero da agência e conta corrente ou poupança – Banco do Brasil. 

 

2. Os candidatos serão encaminhados para inspeção médica oficial para realização de 

exame que comprove a sanidade física e mental, a ser realizada, conforme agendado 

pelo RH, portando os seguintes exames e relatórios médicos: 

 

• Exames laboratoriais (fases, urina e sangue), RX do tórax, Eletrocardiograma; 

 

3. Os candidatos que apresentarem a documentação completa e estiverem capacitados 

física e mentalmente, de acordo com o parecer da inspeção médica, deverão comparecer 

para a posse, na sede da Prefeitura no dia 02 de março de 2015. 

 

 

Miguel Calmon (BA), 06 de fevereiro de 2015. 

 

 

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA 

Prefeito Municipal 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EC5950DF1C96D8A108901F4C36702CD

quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Contrato

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
 

RETIFICAÇÃO 
 

No extrato de publicação referente ao primeiro aditivo do contrato 018/2014, publicado em 08/01/2015, no Diário Oficial do Município, Onde se 
lê: 31 de dezembro de  2015, Leia – se 28 de fevereiro de 2015 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A84E47FA3584430A3E564893DA6948A5


		2015-02-11T12:56:28-0300




